
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от У и-Ч 'и  ^ 7 №

О внесении изменений в приказ министерства 
здравоохранения Калужской области от 29.12.2020 №
1677 «Об утверждении государственного задания на 
оказание государственных услуг государственными 
учреждениями, подведомственными министерству 
здравоохранения Калужской области» (в редакции 
приказа министерства здравоохранения Калужской 
области от 18.01.2021 № 29, от 20.01.2021 № 36, от
22.01.2021 № 46)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов 
государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 29.12.2020 
№ 1677 «Об утверждении государственного задания на оказание государственных услуг 
государственными учреждениями, подведомственными министерству здравоохранения 
Калужской области» (в редакции приказа министерства здравоохранения Калужской области от
18.01.2021 № 29, от 20.01.2021 № 36, от 22.01.2021 № 46) (далее -  приказ) следующие 
изменения:

-  в разделах № 1 и № 2 части 2. «Сведения о выполняемых работах» приложения № 4 
«Государственное задание государственному бюджетному учреждению здравоохранения 
Калужской области «Калужская областная клиническая детская больница» к приказу слова 
«Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню -  861000Ф.99.1.АЕ25АА00000» 
заменить словами «Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню -  
869019.Р.44.1 .АА230001000»,

-  в разделах № 1 и № 2 части 2. «Сведения о выполняемых работах» приложения № 22 
«Государственное задание государственному бюджетному учреждению здравоохранения 
Калужской области «Центральная межрайонная больница № 1» к приказу слова 
«Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню -  861000Ф.99.1АЕ25АА00000» 
заменить словами «Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню -  
869019.Р.44.1.АА230001000»,

-  в разделах № 1 и № 2 части 2. «Сведения о выполняемых работах» приложения № 23 
«Государственное задание государственному бюджетному учреждению здравоохранения 
Калужской области «Центральная межрайонная больница № 2» к приказу слова 
«Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню -  861000Ф.99.1АЕ25АА00000» 
заменить словами «Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню -  
869019.Р.44.1.АА230001000»,

-  в разделах № 1 и № 2 части 2. «Сведения о выполняемых работах» приложения № 26 
«Государственное задание государственному бюджетному учреждению здравоохранения 
Калужской области «Центральная межрайонная больница № 5» к приказу слова 
«Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню -  861000Ф.99.1 АЕ25АА00000» 
заменить словами «Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню -  
869019.Р.44.1. АА230001000»,

-  в разделе № 1 части 2. «Сведения о выполняемых работах» приложения № 27



^Государственное задание государственному бюджетному учреждению здравоохранения 
Калужской области «Центральная межрайонная больница № 6» к приказу слова 
«Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню -  861000Ф.99.1.АЕ25АА00000» 
заменить словами «Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню -  
869019.Р.44.1.АА230001000»,

-  в разделах № 1 и № 2 части 2. «Сведения о выполняемых работах» приложения № 29 
«Государственное задание государственному бюджетному учреждению здравоохранения 
Калужской области «Центральная районная больница Боровского района» к приказу слова 
«Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню -  861000Ф.99.1.АЕ25АА00000» 
заменить словами «Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню -  
869019.Р.44.1.АА230001000»,

-  в разделе № 1 части 2. «Сведения о выполняемых работах» приложения № 30 
«Государственное задание государственному бюджетному учреждению здравоохранения 
Калужской области «Центральная районная больница Жуковского района» к приказу слова 
«Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню -  861000Ф.99.1.АЕ25АА00000» 
заменить словами «Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню -  
869019.Р.44.1 .АА230001000»,

-  в разделах № 1 и № 2 части 2. «Сведения о выполняемых работах» приложения № 32 
«Государственное задание государственному бюджетному учреждению здравоохранения 
Калужской области «Центральная районная больница Малоярославецкого района» к приказу 
слова «Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню -  
861000Ф.99.1.АЕ25АА00000» заменить словами «Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню -  869019.Р.44.1.АА230001000»,

-  в разделе № 1части 2. «Сведения о выполняемых работах» приложения № 33 
«Государственное задание государственному бюджетному учреждению здравоохранения 
Калужской области «Центральная районная больница Тарусского района» к приказу слова 
«Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню -  861000Ф.99.1.АЕ25АА00000» 
заменить словами «Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню -  
869019.Р.44.1АА230001000»,

Министр


